
 

 

UCHWAŁA NR XIV/92/2015 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracji i informacji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) i art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z późn. zm.), 

art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. u. z 2014 r. 

poz. 849 ze zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 465 ze zm.) - Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory formularzy podatkowych dla osób fizycznych: 

1. Informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych (IN-1), stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały 

2. Informacja w sprawie podatku rolnego (IR-1), stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Informacja w sprawie podatku leśnego (IL-1), stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego (INRL-1), stanowiąca załącznik  

nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Określa się wzory formularzy podatkowych dla osób prawnych: 

1. Deklaracja na podatek od nieruchomości (DN-1), stanowiąca załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

2. Deklaracja na podatek rolny (DR-1), stanowiąca załącznik nr 6 do niniejszej uchwały 

3. Deklaracja na podatek leśny (DL-1), stanowiąca załącznik nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 3. Określa się wzory załączników do informacji podatkowych (osoby fizyczne) i deklaracji podatkowych 

(osoby prawne): 

1. Wykaz nieruchomości z wyjątkiem zwolnionych (ZNRL-1.1), stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej 

uchwały 

2. Wykaz nieruchomości zwolnionych (ZNRL-1.2.), stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 4. Tracą moc: 

1. Uchwała nr XV/102/11 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia 

wzoru formularza deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości 

2. Uchwała nr VI/27/07 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie określenia wzoru 

formularza deklaracji i informacji na podatek rolny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2015 r.

Poz. 4776



3. Uchwała nr VI/25/07 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie określenia wzoru 

formularza deklaracji i informacji na podatek leśny 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 01 stycznia 2016 roku. 

2. Oprócz publikacji wskazanej w ust. 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Leśnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Leśnej: 

S. Marczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4776



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4776



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4776



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4776



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4776



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4776



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4776



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4776



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4776



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4776



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4776



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4776


		2015-11-16T13:51:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




